「製品開発セミナー」開催のご案内

ファルマバレーセンターでは、地域企業のみなさまを対象に株式会社丸井商事様・有限会社京和工業様

から講師をお招きし、製品開発セミナーを下記のとおり開催します。

製品開発から事業化するまでに乗り越えなければならない課題や課題を克服するための苦労等について

講演いただく予定です。

多くの方々にご参加いただきますよう、ご案内申し上げます。

記

【日 時】 令和元年７月１８日（木） １４：００～１６：００

【会 場】 静岡県医療健康産業研究開発センター（静岡県駿東郡長泉町下長窪１００２－１）
中央棟３階交流ホール

【テーマ】 講演１ 「ラディ丸の開発から事業化まで」
講演２ 「ものづくり発想の機器開発と事業化」

【講 師】 講演１ 株式会社丸井商事 代表取締役 井木 英之 氏
講演２ 有限会社京和工業 会長 安部 一祐 氏

【参加費】 無料

【定 員】 約８０名

【申込み】 申込書をE-MailもしくはFAXで7月17日（水）までにお申込みください。

【駐車場】 約７０台（ご利用希望の方は、申込書にご記入ください）

【アクセス】 公共交通機関でのアクセス
JR東海道本線・新幹線「三島駅」もしくは御殿場線「長泉なめり駅」下車
バス（がんセンター、ベックマン・コールター、駿河平・桃沢郷方面）乗車

「ファルマバレーセンター」下車

お問い合わせ先
〒４１１－０９３４ 静岡県駿東郡長泉町下長窪１００２－１
公益財団法人ふじのくに医療城下町推進機構
ファルマバレーセンター 施設部 植松 牧野
電話：０５５－９８０－５５３３ FAX：０５５－９８７－５１３０

E-Mail：shisetsu@fuji-pvc.jp

mailto:kshisetsu@fuji-pvc.jp

主催：公益財団法人ふじのくに医療城下町推進機構 ファルマバレーセンター
TEL 055-980-5533

申込書をE-MailもしくはFAXでお申込ください
E-Mail：shisetsu@fuji-pvc.jp FAX:055-987-5130

7月18日（木）
静岡県医療健康産業研究開発センター
中央棟3階 交流ホール
静岡県駿東郡長泉町下長窪1002-1

静岡県医療健康産業研究開発センター連携・交流事業

会 場

テーマ「ラディ丸の開発から事業化まで」
講 師 株式会社丸井商事

代表取締役 井木 英之 氏

テーマ「ものづくり発想の機器開発と事業化」

講 師 有限会社京和工業

会長 安部 一祐 氏

〒411-0934 静岡県駿東郡長泉町下長窪1002-1
ファルマバレーセンター 製品開発セミナー担当

TEL : 055-980-5533  FAX：055-987-5130
E-mail : shisetsu@fuji-pvc.jp
URL : http://www.fuji-pvc.jp

フリガナ 企業名

漢字氏名 電話番号 － －

住所
〒

E-Mail

【個人情報の取扱いについて】
本申込書にご記入いただいた個人情報は、当センターの運営に必要な業務のためのみに利用します。当センターでは、個人情報は原
則として第三者に開示しません。ただし、法律上開示すべき義務を負う場合などは、例外的に第三者に個人情報を開示することがあ
ります。予めご了承ください。
なお、当センターにおける個人情報の取扱いについてご不明な点がございましたら、当センターまでご照会ください。

FAX送信
※この用紙をそのままFAXまたはE-mailしてください

フリガナ 企業名

漢字氏名 電話番号 － －

住所
〒

E-Mail

フリガナ 企業名

漢字氏名 電話番号 － －

住所
〒

E-Mail

フリガナ 企業名

漢字氏名 電話番号 － －

住所
〒

E-Mail

フリガナ 企業名

漢字氏名 電話番号 － －

住所
〒

E-Mail

※企業名や住所が同じ場合は、同上とご記載ください。

■アクセス

１、JR東海道本線・新幹線「三島駅」もしくは御殿場線「長泉なめり駅」下車

２、バスで（がんセンター、ベックマン・コールター、駿河平・桃沢郷方面）に乗車

３、「ファルマバレーセンター」で下車

■公共交通機関でのアクセス

駐車場利用 有（ ）台 ・ 無
※どちらかに○してください